G

**G**amaliel, Luciano sacerdoti ap-  
paruit post mortem 126.5  
 Gaspar Salsgerus, regulam fra-  
trum minorum, contra impro-  
borum latratu defendit 178.8  
 ¶ Gemina euāgelij acceptio 6.6  
 Gentiliū exemplo monstrari, q̄ non omnes  
Christiani sunt sacerdotes 71.2  
 Gentiliū authorū dicta & lectionē non esse  
Christianis omnino deuitandam 131.5  
 Gerualdus & Prothasius: sancto Ambrosio  
apparuerunt 126.5  
 Gesta sanctorum in ecclesia publice recita-  
da sunt 117.3  
 ¶ Gradus officiorū diuersi, in ecclesia consti-  
tuti sunt: quibus ipsa distinguitur 65.1  
 Graduum ecclesiasticorum distinctio: per  
diuersas ueteris testamenti figuras reprae-  
sentatur 66.6

ALPHABETICVS.

Graduum ecclesie diuersitas: in Petro & ceteris apostolis, discipulisq; est designata. 68. 11  
 Gradum doctorum, a Christo etiam in ecclesia est constitutum 128. 4  
 Gratia dei, primaria est bonorum operum in ipsis hominibus effectrix 172. 10  
 Gratia diuina, id nobis possibile reddi: qd ex nobis ipsis est impossibile 191. 3  
 Gregorius, uita beati Benedicti diffuse conscripsit 145. 5  
 Gregorius Nazianzenus, Basilio in monastica conuersatione fuit socius 202. 12  
 Gymnasia literaria, & in eis magisteria: nequaquam esse damnanda 128. 3  
 Gymnastorum publicorum magnam esse utilitatem: ad scientias & uirtutes comparandas 129. 1

H

**H** Elias & Heliasus, typum religionis gesserunt 142. 3  
 Hæretici cur sacrosancta concilia damnant 35. 2  
 Hæretici, quare gymnasia & publica studia improbat. 127. 1  
 Hæretici uulpeculis assimilantur 128. 3  
 Hæretici tempore Bernardi, negantes purgatorium, & suffragia pro defunctis 140. 12  
 Hieroboam regi Israel: per similes Lutherus. 1. 3  
 Hieronymus: in Iouinianum præclare & copiose scripsit 109. 4  
 Hieronymo illata a Luthero oblatratio, & illius confutatio 108. 3  
 Hismaelis quam Danielis nomine: dignior Lutherus 2. 5  
 Historiam rerum sacrarum: non indigere testimonio secularium scriptorum 18. 2  
 Historiarum de uitis sanctorum, lectio: admodum utilis est 118. 5  
 Holocaustum spirituale deo offertur: per religionis monasticæ susceptionem 147. 4  
 Homines, in bonis operibus: etiam deo cooperari 172. 11  
 Horarum canonicarum lectio: quare est instituta 114. 1  
 Horarum earundem lectio: ex Christi & apostolorum imitatione, primum introducta est 110. 5  
 Horarum earundem lectionem, non recte

uocari a Luthero: laboriosum & simulatum dei cultum 115. 3  
 Horas easdem non esse legendas: rationes Lutheri minime conuincunt 110. 1  
 Hostia eadem secundum substantiam, in cruce pro nobis est oblata: & nunc in missæ officio offertur 82. 10  
 Hostiæ eiusdem oblatio pro nobis: aliter in cruce facta est, & assidue fit in missæ misterio 91. 6  
 Hostiam sacram, solis digitis consecratis: a sacerdote esse contrectandam 119. 6  
 Hostiæ consecrate parte unam, in missæ misterio: recte sanctis designari 110. 1  
 Hostiæ in missæ mysterio diuisæ, partes, qd designant 117. 2  
 Hostiæ eiusdem, in tres partes dissectæ: alia significatio ibidem. 3

I

**I**eiunia & disciplinas: non solum ad castigandum corpus fieri debere 59. 2  
 Ieiunia & orationes recte fiunt: ad consequendum aliquod commodum temporale aut æternum. 60. 3  
 Ieiunii, consecrare & sumere corpus dominicum debent 105. 1  
 Ieiunium naturæ: quid dicatur 107. 2  
 Ieiunii, & corpore & animo melius sunt dispositi ad percipiendam eucharistiam: quam non ieiunii 108. 5  
 Ieiunii commendatio, fructum eius multiplicem ostendens 133. 1  
 Ieiunium & esum piscium damnantes, improbandi sunt ibidem. 3  
 Ieiunium & uictus parsimonia, in religiosis laudantur 152. 6  
 Immoderata statutorum multiplicatio: fugienda est 41. 7  
 Impia & sacrilega dogmata: in gymnasijs Christianorum nequaquam doceri 132. 7  
 Improbandas in uniuersum non esse appariciones mortuorum, quæ uisus fieri plerumque dicuntur 125. 3  
 Infantibus, statim post baptismum: quondam eucharistia tradi solita fuit 50. 4  
 Institutio prima sacramenti eucharistiæ: uerba continet, actum sacrificandi designantia. 93. 3  
 Idem sacramentum altaris: memoria mor-

tis Christi est, & sacrificium.	90.4	Laurentianæ rationes, Dionysium Areopagitam nõ esse illorum operum authorem contententes, dissoluantur	16.2
In eodẽ sacramento non repugnãt cõmemoratio mortis dominicæ & sacrificiũ.	94.7	¶ Eccl̃sterniorum & uestium durities, in religiosis est magnopere cõmedãda	152.5
Idem etiam, donum est nobis a deo collatũ & sacrificium	ibidem.8	Leges ecclesiasticas ac monasticas, eẽ omnibus in salutem, & nemini in laqueum traditas	221.5
Idem quoq; sacramentum: sacrificium est, & cibus.	95.3	Legem de cõlibatu sacerdotum non esse abrogãdã, ob scãdala præuaricãtũ eã	44.5
Idem præterea, æternæ uitæ pignus est, & sacrificium.	ibidem.5	Legem de seruandis ecclesiæ ieiunijs, etiam non esse tollendam, ob multitudinem soluentium illam.	45.2
Idem insuper mysterium, & testamentũ domini est, & sacrificium.	97.4	Leges ante positas, plerunq; rationabiliter mutari, aut penitus abrogari	50.4
Institutio monastica, nequaquã impedit officia charitatis	185.2	Letania maior & minor, quo ritu & obseruantia primũ fuit instituta	54.6
¶ Ioannes Viclefus & Ioannes Hus, Lutheri præceptores	2.7	Leuiter credi non debere apparitiones mortuorũ, quæ uiuis steri dicuntur	125.2
Ioannes Eccius, contra Lutherum, purgatorij assertor	122.12	¶ Libri de cœlesti hierarchia Dionysii, ab imperatore Græcorum ad regem Francorũ missi fuisse	14.4
Ioannis Viclefi & Ioannis Hus, praua dogmata, sequitur Lutherus	75.2	Libri bibliæ, qui pro canonicis habentur in ecclesiã	117.3
¶ Iudæ & cariothi assimilantur, qui contendunt, religiosis non esse benefaciendũ, nec dandas elemosynas	185.4	Liber Lutheri de uotis monasticis, perniciosus est & impius	133.4
Iudiciũ temere nõ esse ferendũ, de incontinentia religiosorum	200.3	Libertas Christiana & euangelica, quid sit secundum Lutherum.	1.1
Iuge sacrificiũ ueteris legis, quid mysticũ signabat	84.5	Libertatis eiusdẽ, repetita descriptio	49.1
Iulianus Cæsar, Christianos uetuit adire studia authorum gentilium.	127.2	Libertatis ueræ & cunctis expetendæ, tres modi diuersi	ibidem.1
Iuramento penitus abstinere, consilium est non præceptum	155.7	Libertatis syceræ, ad libertatem Lutheranam collatio	ibidem.3
Iuramentum, non minus ad nouũ, quã uetus pertinet testamentum	ibidem.8	Libertatis Lutheranæ, septem placita & dicta, merito improbanda	3.1
Iusto non est lex posita, quomodo intelligi debeat	40.2	Libera ante uotum, fiunt post illud, necessaria & de præcepto	157.5
Iuuenilem ætatem, dei obsequio esse deputandam	212.5	Libertas Lutherana, recte antichristiana nominatur	162.2
		Libertate sua, Lutherus oēs humanas cõstitutiones sustollit	ibidem.3
		Libertate eadẽ, permittit idem ecclesiæ statuta seruari, pro uotu & arbitrio cuiusq; sine obligatione	163.4
		Lutherus, sanctiões omnes canonicas & sacrorum conciliorum decreta contemnens, ab omnibus etiã cõtẽni est dignus	89.20
		Lutheri cognatio, ex morum qualitate sumpta & deducta	2.7
		Lutheri in sanctum Dionysium oblatran-